
Id: VPJKI-WOJRT-ONDZT-XMNVP-OJUMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/27/2011
RADY GMINY SIDRA

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/16/10 Rady Gminy Sidra z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sidra na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 119, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r Nr 180, poz.1111 
,Nr 223,poz.1458, z 2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,poz. 
230 i Nr 106,poz. 675 ) oraz art.211 , art. 212 ,art. 214 ,art.215 , art. 222 , art. 235, art. 236 , art. 237 , art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 oraz z 2010r 
Nr 28,poz.146, Nr 96, poz 620 Nr 123, poz.835 i Nr 152, poz.1020 ) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr III/16/10 Rady Gminy Sidra z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sidra na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie : „§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy : 1) Ogólną w wysokości 80 000 zł ; 
2) Celową w wysokości 18 475 zł , z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

2) W § 9 po ust.3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : 4.Ustala się wydatki w kwocie 6 025 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie ." 

3) W załączniku Nr 1”szczegółowy plan dochodów budżetu gminy na 2011 r” do Uchwały Nr III/16/10 
Rady Gminy Sidra z dnia 30 grudnia 2010r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sidra na 2011 rok 
dochody budżetowe w dziale 853 pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej Rozdział 85395 
pozostała działalność § 2317 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst : winno być 24 906 zł; § 2319 dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst : winno być 
4 274 zł ; 

4) W załączniku Nr 2 „ Szczegółowy plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok „ W dziale 852 Pomoc 
Społeczna dodaje się Rozdział 85205 zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w kwocie 6 025 zł w tym : § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3 000 zł ; § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000 zł ; § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1200 zł ; § 
4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 825 zł ; Wydatki Działu 852 ogółem w kwocie :1 463 025 
zł; 

5) W załączniku Nr 3 ” Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 roku „ w zadaniu Nr 
4 „Przebudowa ul. Krótkiej i Radomskiej w Sidrze „ rok realizacji winno być 2010/2011 . 

6) W załączniku Nr 4 w zadaniu nr 5 „ Partnerstwo na rzecz realizacji projektu „Dobry start w klubach 
przedszkolaka „ finasowanie zadania w roku 2011 w rubr.11 winna być kwota 4 274 zł w rubr. 14 
winna być kwota 24 906 zł ; w wierszu ogółem : podsumowanie rubryki 11 winno być 713 663 ; 
podsumowanie rubryki 14 winno być 926 473 ; 

7) W załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2011r. „ Kwota rozchodów ogółem winna być 
573 701 zł w tym : spłata kredytów 196 719 zł ; 

§ 2. Objaśnienia zmian zawarto w załączniku do Uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 



Id: VPJKI-WOJRT-ONDZT-XMNVP-OJUMB. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Andrzej Lulewicz



Id: VPJKI-WOJRT-ONDZT-XMNVP-OJUMB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Gminy Sidra

z dnia 24 lutego 2011 r.

Objaśnienia dokonanych zmian 

- Do § 1 Wprowadzone zmiany wynikają z uchybień stwierdzonych w postępowaniu nadzorczym przez 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w Uchwale Nr 615/11 z dnia 4 lutego 
2011 r. 

Utworzona w budżecie rezerwa ogólna po zmianie wyniesie 80 000 zł , zaś rezerwa celowa na 
zarzadzanie kryzysowe winna wynosić 18 475 zł ( wydatki 3 694 887 zł X 0,5 % = 18 474,44 ) . 
Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 6 025 zł którą przeznaczono na zadania gminy w zakresie 
realizacji programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie w dziale 852 Rozdział 85205 co zostało 
ujęte do kwoty wydatków działu 852 w załączniku Nr 2 do uchwały budzetowej Nr 2 :szczególowy 
plan wydatków. „ 

Poprawiono wyliczenia w załącznikach do Uchwały , ponadto zmieniono kwotę planowanej do spłat 
raty kredytu w celu zbilansowania wyniku budżetu ( przychody – rozchody- deficyt ). 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Andrzej Lulewicz


